【本件に関するメディア掲載・取材に関するお問い合わせ先】

メール︓
株式会社Warranty technology　管理本部/IR室　TEL:03-5791-7878

info@wrt.co.jpFAX:03-5791-0808

安心をかたちに

Copyright(C)2016 Warrantytechnology ALL Rigihts Reserved.

社名変更についてのお知らせ

Press Release

平成 28 年 8 月 1 日

報道関係各位

  弊社は、平成 28 年 8月 1日より会社名を変更いたしましたのでお知らせ致します。

この度、株式会社ＭＡＲＴＥＸは、下記のとおり社名を変更致します。これを機に社員一丸となって社業の発展につくしてまいります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　記

１．社名変更について

　弊社MARTEX は、平成 24 年 4 月 1日に製品保証会社として設立されました。これまで通信デバイス機器・住宅設備機器・再生エネ

ルギー機器等を中心に修理サービス事業を展開して参りました。

今回、弊社がこれまで培ったノウハウで特許化されたシステムと他社が真似できないビジネスモデルを活かしサービスの拡大を図る為

社名を変更いたしました。

2.　新社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社Warranty technology

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ワランティテクノロジー）

3. 今後の具体的な目的

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　①サービス開発・設計の技術

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　②データの相互活用を含めた新サービスの開発

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　③市場への販売強化、同製品のグローバル販売体制の確立

４. 会社概要

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名：株式会社Warranty technology

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　英語表記：Warranty technology，inc

                                                                                 所在地：東京都品川区上大崎 3-14-37ＴＧＭビル３階

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業内容：製品の保証サービス事業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　製品の修理事業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　コールサービス事業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　損害保険代理事業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保証管理ステム開発・販売事業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　   ＵＲＬ：　http://wrt.co.jp